AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PIATEK - GR. B1_2
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - # 632 PURCHAP. - . el 2 1:44.883 10:37:56.937 —
1 1:42.418 10:39:35.486 3 1:43.907 10:39:40.844  Po.9-#629 NORKUNAST. -. +04.634
2 1:44.796 10:41:20.282 4 1:45.194 10:41:26.038 ! 1:49.921 10:36:45.619
3 1:49.595 10:43:09.877 5 1:45.990 10:43:12.028 2 1:49.078 10:38:34.697
4 1:40.096 10:44:49.973 6 1:44.045 10:44:56.073 3 1:47.535 10:40:22.232
5 1:44.877 10:46:34.850 7 1:45.108 10:46:41.181 4 1:47.357 10:42:09.589
6 1:57.191 10:48:32.041 8 1:43.364 10:48:24.545 5 1:46.109 10:43:55.698
6 1:46.021 10:45:41.719
Po. 2 - # 602 ZACIERA K. - . Lot st Po. 6-# 628 KLOCEKK. -. v o5 ets 7 1:44.730 10:47:26.449
1 1:51.003 10:37:44.686 1 1:43.793 10:36:15.275 8 1:50.677 10:49:17.126
7 1:47.486 10:39:32.172 2 1:44.841 10:38:00.116
3 1:46.202 10:41:18.374 3 1:44.323 10:39:44.439  Po. 10 - # 645 MORAWSKIS. - 05221
4 1:46.587 10:43:04.961 4 1:43.765 10:41:28.204 1 1:49.574 10:36:26.227
5 1:43.120 10:44:48.081 5 1:45.665 10:43:13.869 2 1:47.741 10:38:13.968
6 1:43.469 10:46:31.550 6 2:05.781 10:45:19.650 3 1:47.618 10:40:01.586
7 1.47.688 10:48:19.238 7 1:44.672 10:47:04.322 4 1:47.316 10:41:48.902
8 1:44.497 10:48:48.819 5 1:47.093 10:43:35.995
Po. 3 - # 622 KOCAK G. - . D f 6 1:45.317 10:45:21.312
1 1:50.343 10:37:41.114  Po. 7 - # 646 MARCINKOWSKI K. - . cos8va 7 1:51.693 10:47:13.005
3 Pp— —— T 1 1:46.070 10:37:06.954 8 1:52.839 10:49:05.844
3 1:45.669 10:41:12.844 2 1:45.090 10:38:52.044
4 1:43.180 10:42:56.024 3 1:44.602 10:40:36.646  Po. 11 - # 640 WIECZORKIEWICZ W. - . +05.449
5 1:43.209 10:44:39.233 4 1:43.970 10:42:20.616 ! 1:52.510 10:37:22.520
6 1:47.240 10:46:26.473 5 1:46.796 10:44:07.412 2 1:47.707 10:39:10.227
7 1:47.039 10:48:13.512 6 1:44.496 10:45:51.908 3 1:48.660 10:40:58.887
- AGE OSSR 4 1:45.931 10:42:44.818
Po. 4 - # 620 ASSMANN'S. - . . (D)';fz':"{;;t 8 1:45.996 10:49:22.589 5 1:45.809 10:44:30.627
1 1:46.461 10:39:38.335 6 1:45.891 10:46:16.518
2 1:45.466 10:41:23.801  Po. 8- # 611 WASOWSKI J. - . odats 7 1:45.545 10:48:02.063
3 1:46.504 10:43:10.305 1 1:48.552 10:37:39.422
4 1:43.887 10:44:54.192 2 1:45.641 10:39:25.063
5 1:44.695 10:46:38.887 3 1:44.365 10:41:09.428
6 1:43.344 10:48:22.231 4 1:44.426 10:42:53.854
5 1:44.798 10:44:38.652
Po. 5 - # 636 LALEWICZ M. - . N 8‘:;58‘ 6 1:46.596 10:46:25.248
1 1:44.453 10:36:12.054 7 1:55.135 10:48:20.383

Fastest lap: 1:40.096

ZRIDGESTONE
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

TOR POZNAN

JAZDY SPORTOWE PIATEK - GR. B1_2
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 12 - # 648 OSTROWSKI W. - . . gi;f.-:g;t 2 1:49.656 10:38:21.769 1 1:51.989 10:37:44.149
1 1:49.208 10:39:51.719 3 1:47.415 10:40:09.184 2 1:49.657 10:39:33.806
2 1:50.765 10:41:42.484 4 1:46.710 10:41:55.894 3 1:57.881 10:41:31.687
3 2:08.960 10:43:51.444 5 1:46.291 10:43:42.185 4 3:45.191 10:45:16.878
a 1:45.564 10:45:37.008 6 1:46.483 10:45:28.668 5 1:48.241 10:47:05.119
5 1:59.496 10:47:36.504 7 2:02.630 10:47:31.298 6 1:46.907 10:48:52.026
6 1:49.798 10:49:26.302
Diff. First Diff. First
Po. 17 - # 633 MORAWSKI P. - +06.411 PO-21-#624 SOKOLOWSKI M. - . +06.831
Po. 13 - # 623 WISNIEWSKI M. - . . ggf;gslt 1 1:49.791 10:36:28.496 1 1:47.560 10:36:39.363
1 1.48.575 10:36:33.171 2 1:51.622 10:38:20.118 2 1:49.362 10:38:28.725
2 1:49.128 10:38:22.299 3 1:48.941 10:40:09.059 3 1:49.808 10:40:18.533
3 1.48.053 10:40:10.352 4 1:48.396 10:41:57.455 4 1:49.414 10:42:07.947
4 1:47.359 10:41:57.711 5 1:49.344 10:43:46.799 5 1:47.627 10:43:55.574
5 1.45.713 10:43:43.424 6 1:48.229 10:45:35.028 6 1:49.790 10:45:45.364
6 1.46.009 10:45:29.433 7 1:47.681 10:47:22.709 7 1:46.927 10:47:32.291
7 1:45.677 10:47:15.110 8 1:46.507 10:49:09.216 8 1:50.329 10:49:22.620
8 1:46.540 10:49:01.650
Po. 18 - # 647 WALCZAKT. - o645y Po.22-#613 KRUCZEK M. - o s
Po. 14 - # 603 NOWAKOWSKI W. - . . gi;f.-ggg 1 1:52.782 10:37:43.054 1 1:51.434 10:36:55.865
1 1:49.010 10:38:37.261 2 1:49.225 10:39:32.279 2 1:46.939 10:38:42.804
2 1.49.410 10:40:26.671 3 1:51.804 10:41:24.083 3 1:49.039 10:40:31.843
3 1.48.266 10:42:14.937 4 1:49.914 10:43:13.997 4 1:49.115 10:42:20.958
4 1:48.676 10:44:03.613 5 1:47.914 10:45:01.911 5 3:12.920 10:45:33.878
5 1:45.776 10:45:49.389 6 1:46.533 10:46:48.444
6 1:46.810 10:47:36.199 7 2:04.000 10:48:52.444  Po.23- # 625 ZIECINAR. - . + 06,910
7 2:09.002 10:49:45.201 ! 1:55.042 10:37:43.928
Po. 19 - # 609 PAWLICKIT. - . + g'ggg 2 1:49.211 10:39:33.139
Po. 15 - # 644 NAWOISKI K. - . . glglﬁsrg 1 1:55.268 10:37:25.657 3 1:47.006 10:41:20.145
1 1:49.546 10:39:58.770 2 1:48.469 10:39:14.126 4 1:47.275 10:43:07.420
2 1.57.542 10:41:56.312 3 1:48.959 10:41:03.085 5 1:55.006 10:45:02.426
3 3.26.240 10:45:22.552 4 1:46.715 10:42:49.800
4 1:46.246 10:47:08.798 5 1:48.643 10:44:38.443
5 1:51.008 10:48:59.806 6 1:51.022 10:46:29.465
7 1:59.127 10:48:28.592
Po. 16 - # 601 DZWONEK K. - . 06158
1 1:48.942 10:36:32.113  Po. 20 - # 637 CIESIELSKIR. - . + ggsﬁlrslt
Fastest lap: 1:40.096
ARIDGESTONE
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Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Diff. Fi o A4 . A0-
Po. 24 - # 641 KOLARZ W. - . o 4 2:13.556 10:44:42.883 2 1:50.236 10:40:29.087
1 3:57.688 10:39:08.666 3 1:49.945 10:42:19.032
Diff. First
2 1:51.453 10:41:00.119  Po-29-#604 KOZICZ M. -. +09.016 4 1:50.282 10:44:09.314
3 1:49.334 10:42:49.453 1 1:53.080 10:37:46.037 5 1:49.664 10:45:58.978
4 1:47.806 10:44:37.259 2 LCR20 ToErEtasisy
) A Diff. First
5 1:48.896 10:46:26.155 3 1:51.805 10:41:28.262  Po. 34 - # 615 MELNIKAS E. - . +09.630
6 1.47.006 104813161 4 1:51.977 10:43:20.239 1 1:51.324 10:37:41.830
5 1:49.375 10:45:09.614 2 1:49.726 10:39:31.556
. Diff. First o A7 o A1
Po. 25 - # 649 ZURAWSKI K. - . D 6 1:52.246 10:47:01.860 3 1:57.508 10:41:29.064
1 1:48.528 10:40:10.121 7 1:49.112 10:48:50.972
Diff. First
2 1:47.990 10:41:58.111 Po. 35 - # 638 BUJOCZEK A. - +09.643
Diff. First AN
3 1:49.203 10:43:47.314  P0-30-#616 KUPKAK. -. +09.131 1 1:49.739 10:40:48.209
. 1.48.080 1044535394 1 1:56.270 10:39:31.691 2 3:34.570 10:44:22.779
s 159,104 10:47:34.498 2 1:54.395 10:41:26.086 3 3:32.833 10:47:55.612
3 1:54.314 10:43:20.400 4 2:02.179 10:49:57.791
Diff. First . WAG-
Po. 26 - # 607 SYCHTA J. - . +08.189 4 1:52.196 10:45:12.596
- Diff. First
1 1:51.814 10:36:39.033 5 1:49.958 10:47:02.554 Po. 36 - # 643 MARCINKIEVICIUS M. -. +09.790
2 1:49.350 10:38:28.383 6 1:49.227 10:48:51.781 ! 1:55.128 10:37:29.864
3 1.49 187 1044017 570 2 1:52.151 10:39:22.015
Diff. First . A1
4 1:48.285 10:42:05.855  PO-31-#630 HAMERLING J. - +09.466 3 1:51.783 10:41:13.798
5 1.49.380 10:43:55.235 1 1:49.562 10:36:35.686 4 1:51.115 10:43:04.913
. 1.49 764 104544999 2 1:50.690 10:38:26.376 5 1:49.886 10:44:54.799
,; 157 652 10:47-42.651 3 2:52.674 10:41:19.050 6 2:00.890 10:46:55.689
Diff.First  Po. 32 - # 631 SAKALAUSKAS A. - . DIt 7' o, 37 - # 635 BIELAS T. - . Dif. Frst
Po. 27 - # 608 ULKOWSKI G. - . 408436 +09.467 +10.985
1 150433 10.36.53.863 1 1:50.614 10:36:46.161 1 1:54.086 10:37:03.152
, 148678 10:38:42.501 2 1:49.563 10:38:35.724 2 1:52.725 10:38:55.877
3 149101 10-40:31.642 3 1:50.633 10:40:26.357 3 1:52.985 10:40:48.862
4 1.48.532 104422017 4 1:50.972 10:42:17.329 4 1:54.025 10:42:42.887
5 150,387 10-44:10.561 5 1:50.741 10:44:08.070 5 1:51.611 10:44:34.498
. 500,309 1044610870 6 1:50.338 10:45:58.408 6 1:51.081 10:46:25.579
7 1:50.455 10:47:48.863 7 1:53.640 10:48:19.219
Diff. First q A0~
Po. 28 - # 642 KOSTRO T. - . o s 8 2:02.397 10:49:51.260
1 1:52.194 10:38:49.471
Diff. First
2 1:51.132 10:40:40.603 ~ PO-33 - # 610 ANDRUEVSKII S. - . +09.568
3 1:48.724 10:42:29.327 1 1:49.886 10:38:38.851
Fastest lap: 1:40.096
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PIATEK - GR. B1_2
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 38 - # 621 STRUKT. - . o 3 1:56.676 10:41:25.587
1 1:51.281 10:38:09.422 4 1:54.426 10:43:20.013
2 1:51.951 10:40:01.373 5 1:54.738 10:45:14.751
3 152122 10:41:53.495 6 1:53.473 10:47:08.224
4 1:58.008 10:43:51.503 7 2:03.001 10:49:11.315
Po. 39 - # 634 BIELAS M. - . e
1 1:54.646 10:37:03.638
2 3:44.868 10:40:48.506
3 1:54.189 10:42:42.695
4 1:51.605 10:44:34.300
5 1:51.808 10:46:26.108
6 1:52.868 10:48:18.976
Po. 40 - # 617 POROS M. - . R
1 1:53.263 10:40:18.257
2 1:52.270 10:42:10.527
3 1:53.008 10:44:03.535
4 2:00.708 10:46:04.243
Po. 41 - # 618 KRASAUSKASR. - . sirens
1 1:54.649 10:37:52.965
2 1:53.008 10:39:45.973
3 1:58.793 10:41:44.766
Po. 42 - # 605 KEPINSKI M. - . Lo
1 2:00.629 10:37:29.130
2 1:54.630 10:39:23.760
3 1555328 10:41:19.088
4 1:55.927 10:43:15.015
5 1:53.250 10:45:08.265
6 2:00.469 10:47:08.734
Po. 43 - # 639 SYDOROW P. - . s3ary
1 1:57.542 10:37:34.223
2 1:54.688 10:39:28.911

Fastest lap: 1:40.096

ZRIDGESTONE
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